[bookmark: _GoBack]岐岭镇人民政府文件

岐府发[2018]31号

关于下达2018年省定贫困村精准扶贫
精准脱贫扶贫专项资金(第十批）的通知

各省定贫困村，帮扶工作队：
为加快推进精准扶贫精准脱贫工作，根据《广东省精准扶贫开发资金筹集使用监管办法》（粤财农〔2016〕166号）、《关于我省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫三年攻坚的资金筹措方案》（粤财农〔2016〕216号）和五华县扶贫开发领导小组《关于下达2018年分散贫困人口精准扶贫精准脱贫专项资金的通知》华扶领[2018]17号。，结合工作实际，经镇政府主要领导同意，现将2018年省定贫困村精准扶贫精准脱贫扶贫专项资金安排给你们（详见附表），并就有关事项通知如下：
1、 本次下达的资金安排标准为我镇5个省定贫困村有劳动能力贫困对象按每人1500元，合计132万元。
2、 各村要加强项目实施的日常管理指导，健全工作机制，落实公告公示制度，按“以规划定项目、以项目定资金，项目安排精准、资金使用精准”的要求安排使用，建立稳定脱贫的长效机制。
三、各村要建立健全财务管理和会计核算制度，完善工作台账，严格按照有关规定实行报账制管理，并分类整理装订成册，妥善保管备查。
四、建立最严格的扶贫开发资金违规使用责任追究制度，镇财政、扶贫、纪委等部门对项目实施和资金使用情况进行监督检查，对扶贫开发资金筹集、分配、使用中违反有关规定的，依法依规从严惩处，追究相关责任人的纪律责任；涉嫌犯罪的，移送司法机关依法追究刑事责任。

附件：2018年省定贫困村精准扶贫精准脱贫扶贫专项资金安排表

                                     岐岭镇人民政府
2018年8月29日